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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Zawody otwarte "WIOSENNE STRZELBY"
Troszyn/Lipniki, 2025-04-25

Protokét nr 1. STRZELBA DYNAMICZNA 6, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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SEK Adam
KIERNOZEK Bogustaw
TYC Dominik
KALISZEW SKI Kamil
SYMOLON Jakub
SREDZINSKI Adam
ABRAMCZYK Jakub
SZMIGIEL Karol
PRUSACZYK Adrian

KIERNOZEK - ABRAMCZYK Patr

KOZIATEK Zdzistaw
JEDRZEJCZYK Robert
SUBCZYNSKI Robert
MICHALEK Jerzy
SZUTKOWSKI Karol
LENDO Natan
SZYSZKOWSKI Ryszard
LENDO Tomasz
KRASUSKI Bernard
PRZESTRZELSKI tukasz
TANSKI Piotr

OLBRYS Przemystaw
WAGNER Piotr
PERZANOWSKI Michat
DABROWSKI Piotr 85
TYC Wactaw

MROZEK Piotr
TERCJAK Marcin
ZIARNO Przemystaw
GIERS Maciegj

LENDO Kinga

WILGA Jarostaw
MROZ Radostaw
BOJARSKI Mariusz
WAGNER Adam
ADESZKO Aleksandra
KOLBUS Adam
PAWTEL Ryszard
PAWTEL Teresa
ZAPOLSKI Ryszard
MIESZALA Janusz
GIERS Justyna
DOBKOWSKI Pawet
BRODOWSKI Mirostaw
KOWALSKI Jacek

Klub Licencja
OBRONCA Troszyn L-93350
OBRONCA Troszyn L-93348
OBRONCA Troszyn L-117980
OBRONCA Troszyn L-82652

SAGITTARIUS Pigtnica L-71872
OBRONCA Troszyn L-104446
OBRONCA Troszyn L-111926
OBRONCA Troszyn L-93446
OBRONCA Troszyn L-104678
OBRONCA Troszyn L-111932
OBRONCA Troszyn L-98193
OBRONCA Troszyn L-104673
OBRONCA Troszyn L-104679
OBRONCA Troszyn L-82891

SAGITTARIUS Pigtnica L-70416
OBRONCA Troszyn L-80391
OBRONCA Troszyn L-110516
OBRONCA Troszyn L-78289
OBRONCA Troszyn L-23764
OBRONCA Troszyn L-127924
OBRONCA Troszyn L-88480
OBRONCA Troszyn L-93349
OBRONCA Troszyn L-133328
OBRONCA Troszyn L-115887
OBRONCA Troszyn L-99032
OBRONCA Troszyn L-117979
OBRONCA Troszyn L-117977
OBRONCA Troszyn L-92655
OBRONCA Troszyn L-37182
OBRONCA Troszyn L-64405
OBRONCA Troszyn L-82654
OBRONCA Troszyn L-82660
OBRONCA Troszyn L-118529
OBRONCA Troszyn L-88467
OBRONCA Troszyn L-117981
OBRONCA Troszyn L-75242
OBRONCA Troszyn L-41633
OBRONCA Troszyn L-117590
OBRONCA Troszyn L-117589
OBRONCA Troszyn L-98199
OBRONCA Troszyn L-98569
OBRONCA Troszyn L-104684
OBRONCA Troszyn  127006/PAT
OBRONCA Troszyn  127004/PAT
OBRONCA Troszyn  127019/PAT

Cieslik Zbigniew s. kl. I

Wynik %
100,00
93,90
85,80
82,90
80,80
75,40
73,40
66,20
61,70
55,10
52,30
51,50
50,40
49,80
46,70
46,00
44,20
44,00
43,80
41,90
39,70
39,10
38,60
38,40
36,90
36,60
35,60
34,20
33,10
28,80
28,10
26,90
25,30
22,50
22,10
21,70
21,50
19,70
17,50
13,40
13,00
5,70
34,80
32,70
26,80

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi

PK
PK
PK



Protokét nr 2. STRZELBA DYNAMICZNA 4

Miejsce Nazwisko i imie

1
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KIERNOZEK Bogustaw
SREDZINSKI Adam
KALISZEWSKI Kamil
KOZIATEK Zdzistaw
TYC Dominik
SYMOLON Jakub
DABROWSKI Piotr 85
SUBCZYNSKI Robert
JONSKI Pawet
SZMIGIEL Karol
MICHALEK Jerzy
JEDRZEJCZYK Robert
LENDO Kinga
ABRAMCZYK Jakub
TERCJAK Marcin

SEK Adam

KIERNOZEK - ABRAMCZYK Patr

TYC Wactaw
PRUSACZYK Adrian
LENDO Natan
ADESZKO Aleksandra
OLBRYS Przemystaw
PERZANOWSKI Michat
KRASUSKI Bernard

PRZESTRZELSKI tukasz
SZYSZKOWSKI Ryszard

ZIARNO Przemystaw
MROZ Radostaw
PAWTEL Ryszard
LENDO Tomasz
ZAPOLSKI Ryszard
WAGNER Piotr
PAWTEL Teresa
MROZEK Piotr
GIERS Maciej
GIERS Justyna
TANSKI Mateusz
WILGA Jarostaw
WAGNER Adam
MIESZALA Janusz
BOJARSKI Mariusz
KOLBUS Adam
SZUTKOWSKI Karol
KOWALSKI Jacek
DOBKOWSKI Pawet
BRODOW SKI Mirostaw

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
SAGITTARIUS Piatnica
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Zawody otwarte "WIOSENNE STRZELBY"
Troszyn/Lipniki, 2025-04-25

Licencja
L-93348
L-104446
L-82652
L-98193
L-117980
L-71872
L-99032
L-104679
L-117584
L-93446
L-82891
L-104673
L-82654
L-111926
L-92655
L-93350
L-111932
L-117979
L-104678
L-80391
L-75242
L-93349
L-115887
L-23764
L-127924
L-110516
L-37182
L-118529
L-117590
L-78289
L-98199
L-133328
L-117589
L-117977
L-64405
L-104684
L-47683
L-82660
L-117981
L-98569
L-88467
L-41633
L-70416
127019/PAT
127006/PAT
127004/PAT

Wynik %
100,00
69,20
68,40
64,90
61,60
59,10
52,30
52,10
51,10
50,70
47,20
46,50
42,40
39,70
33,70
31,30
30,40
30,00
27,80
27,00
25,60
24,40
23,70
23,30
21,30
20,50
20,50
20,40
18,70
17,80
10,10
8,70
8,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
28,90
21,20
15,90

Uwagi

PK
PK
PK



Cieslik Zbigniew s. kl. I

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn/Lipniki, 2025-04-25

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencji:

1. STRZELBA DYNAMICZNA 6 (SD 6)
2. STRZELBA DYNAMICZNA 4 (SD4)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Cieslik Zbigniew, s.kl. 1l

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyly sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i requlaminem
zawodow. W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Kacprzak Rafat, s.kl. I

Sedzia Gtéwny



